
Nuit du samedi 21 juin 2014

TRAINS SUPPLEMENTAIRES DE LA NUIT  DU 21 AU 22 JUIN  2014
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de t ransport en Île-de-France.

PARIS SAINT LAZARE ����MANTES LA JOLIE

Nom du train ou du bus MOGA TETE MOGA UPIR TETE
Gares
PARIS SAINT LAZARE 1:03 1:40 2:00 2:00 2:40 3:00
La Garenne Colombes 2:00 2:09 3:00
HOUILLES CARRIERES SUR SEINE 1:16 2:00 2:10 2:13 2:34 3:10 3:10
Sartrouville 1:19 2:03 2:15 2:17 2:38 3:13 3:15
MAISONS LAFFITTE 1:22 2:05 2:20 2:20 2:40 3:15 3:20
ACHERES GRAND CORMIER 2:09 2:26 2:24 3:19 3:26
POISSY 1:28 2:13 2:29 2:48 3:23 3:48
Carrières sous Poissy 2:51 3:51
Triel sur Seine 2:59 3:59
Villennes sur Seine 1:32 2:33 3:00 4:00
Vernouillet Verneuil 1:36 2:38 3:02 4:02
Les Clairières de Verneuil 1:39 2:41 3:09 4:09
Les Mureaux 1:43 2:45 3:15 4:15
Aubergenville Elisabethville 1:48 2:50
Epône Mézières 1:52 2:54
Mantes Station 1:58 3:00 3:32 4:32
MANTES LA JOLIE 2:01 3:02 3:35 4:35

N152 N151 N152 N151

MANTES LA JOLIE 2:01 3:02 3:35 4:35

Nom du train ou du bus UPIR TETE MOGA UPIR MOLE
Gares N152
PARIS SAINT LAZARE 3:40 4:00 4:10 4:40 5:00
La Garenne Colombes 4:00 4:20 5:00
HOUILLES CARRIERES SUR SEINE 3:44 4:10 4:20 4:26 4:57 5:10
Sartrouville 3:48 4:15 4:23 4:30 5:00 5:15
MAISONS LAFFITTE 3:50 4:20 4:25 4:33 5:02 5:20
ACHERES GRAND CORMIER 4:26 4:29 4:39 5:26
POISSY 4:48 4:35 4:44 5:12 5:48
Carrières sous Poissy 4:51 5:51
Triel sur Seine 4:59 5:59
Villennes sur Seine 5:00 4:48 5:17 6:00
Vernouillet Verneuil 5:02 4:53 5:21 6:02
Les Clairières de Verneuil 5:15 4:56 5:25 6:09
Les Mureaux 5:00 5:29 6:15
Aubergenville Elisabethville 5:05 5:35
Epône Mézières 5:09 5:39
Mantes Station 5:32 5:15 5:45 6:32
MANTES LA JOLIE 5:35 5:17 5:48 06:35

PARIS SAINT LAZARE ����ERMONT EAUBONNE

Nom du train ou du bus EAPE EAPE EAPE EAPE
Gares N154
PARIS SAINT LAZARE 1:20 1:40 2:30 2:40 3:40 3:40 4:40 4:50
Asnières sur Seine 1:37 1:45 2:47 2:45 3:45 3:57 4:45 5:07
Bois Colombes 1:48 2:48 3:48 4:48
Colombes 1:51 2:51 3:51 4:51
Le Stade 1:53 2:53 3:53 4:53
Argenteuil 1:56 2:56 3:56 4:56
Sannois 2:00 3:00 4:00 5:00
ERMONT-EAUBONNE 2:05 2:03 3:15 3:03 4:03 4:25 5:03 5:35

 = Bus Noctilien  (avec numéro de ligne)

* forfait valable pour des trajets effectués en Île -de-France entre le 21 juin 2014 17h00 et le 22 jui n 2014 07h00

N152 N151N151

N154 N154 N154

VOS TITRES DE TRANSPORTS HABITUELS SONT EGALEMENT V ALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO  ANNUEL, UN 
FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITE MOIS, VOUS BENEFICIEZ DU DEZONAGE LES SAMEDIS, DIMANCHES,  JOURS FERIES, 
PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PERIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.


